CÂMARA MUNICIPAL DE

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari

OBRAN
GABINETE DO VEREADOR JOSE GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1943/2019

Requer providências para manutenção do calçamento
que dá acesso à Comunidade João Batista até o
montante da ponte do Rio Pato Branco.

REITERANDO

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando providências para manutenção do calçamento que dá acesso à

Comunidade João Batista até o montante da ponte do Rio Pato Branco.

Justifica-se o pedido tendo em vista as más condições do referido trecho, e à

pedidos da população que transita por por essa área, tendo dificuldades diante da

situação encontrada.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 16 de setembro de 2019.

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
181http://www.patobranco.pr.leg .br/ vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br